ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  1.279 de 05 de setembro de 2022.

RESULTADO DA  ANÁLISE DE RECURSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONFORME  EDITAL DE ABERTURA  Nº

005/2022 -  E EDITAL DE PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS  Nº 006/2022

  A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da

Portaria nº 1.279/2022, torna público o ANÁLISE DO RECURSO – RESULTADO

PRELIMINAR  recebido durante o prazo legal definido pelo Edital do Processo Seletivo
Simplificado.

 O prazo do Processo Seletivo Simplificado 005/2022 segue o Anexo 3 – Cronograma do
Edital Nº 006/2022 – Prorrogação dos Prazos.

O candidato (a) poderá acessar a conclusão do indeferimento em https:// e-
gov.betha.com.br/protocolo  através do número do seu protocolo.

Arroio dos Ratos, 04 de novembro de 2022.

 José Carlos Garcia de Azeredo
          Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Bruna Toledo de Souza
Membro

Nº de
Inscrição Nome do Candidato (a) Estágio Análise

5 Yasmin Louzada da Cunha Ciências Contábeis - Superior Indeferido